


    Skip to content

    
    
    

        
        

    
                
            
                
                    [image: Valmieras novads]
[image: Valmieras novads]
                
                
                    
                        	Norišu kalendārs
	AAA
	
	Viegli lasīt
	



                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            


            
                
                    		

			
					
			
				Main Menu
											
		

			
			
		

			




	Aktualitātes
	Jaunumi
	Pieteikties jaunumiem
	Galerijas
	Video
	Norišu kalendārs
	Pašvaldības izdevums
	Tiešraide
	Podkāsts



	Valmiera
	Valmiera
		Vēsture
	Valmieras simbolika
	Pilsētas koku novērtējumi
			Raiņa ielā 9F, parkā pie nodibinājuma “Centrs Valdardze”
	Bruņinieku ielā pie Valmieras Mūzikas skolas, Valmieras pilsdrupām un Valmieras muzeja teritorijā
	Gājēju un velosipēdistu ceļš Lucas ielā un Atpūtas parkā
	Vecpuišu parks
	Vienības laukums
	Koki, kas atrodas plānotās Gaujas labā krasta promenādes teritorijā
	Lucas skvērs
	Raiņa ielas posms no Beātes ielas līdz Valmieras apvedceļam
	Dīvaliņa ielas posmā no Dīvaliņa kapiem līdz Tērbatas ielai
	Cēsu ielas posmā no Kauguru ielas līdz bijušajam šaursliežu dzelzceļam
	Jāņparka teritorija
	Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra teritorija
	Valmieras Valsts ģimnāzijas teritorija
	Valmieras 5.vidusskolas teritorija



	Sabiedriskais transports
	Starptautiskā sadarbība
	Karte






	Novads
	Izglītība
		Izglītības pārvalde
	Izglītības iestādes
			Pirmsskolas izglītība
	Vispārējā izglītība
	Speciālā izglītība
	Interešu izglītība
	Profesionālā izglītība
	Augstākā izglītība
	Mūžizglītība
	Privātās izglītības iestādes
	Bērnu uzraudzības pakalpojums



	Informācija
			Skolēnu vasaras nodarbinātība
	Metodiskais darbs
	Pedagoģiski medicīniskā komisija
	Karjeras attīstības atbalsta stratēģija
	ESF projekti
	Izglītības iestāžu telpu noma



	Izglītības norises



	Kultūra
		Kultūras pārvalde
	Kultūras iestādes un organizācijas
	Brīvdabas koncertu norises vietas
	Amatiermāksla
	Valmieras kultūras karte
	Ēkultūra
	Pasākumu saskaņošana
	#DzSv2023
	Dinamiskā pilsēta
	Rūjiena – kultūras pērle 2024



	SPORTS
		Sporta aktualitātes
	Sporta kalendārs
	Atbalsts sportam
	Sporta bāzes
	Sporta organizācijas
	Pasākumu saskaņošana



	Vide
		Dabas vērtības
	Atkritumu apsaimniekošana
	Zemes dzīles
	Invazīvās sugas
	Ūdeņi
			Apsaimniekošanas plāni
	Makšķerēšana un zveja



	Vides izglītība
	Bioreģions
	Valmieras vides deklarācija



	Tūrisms
	Ceļu apsaimniekošana
		Ielu un ceļu infrastruktūras investīciju projekti



	Valmieras novada simbolika



	Pašvaldība
	Par pašvaldību
		Kontakti
			Vadība
	Apvienību pārvaldes
	Attīstības pārvalde
	Audita un kvalitātes vadības nodaļa
	Bāriņtiesa
	Būvvalde
	Dabas resursu pārvalde
	Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centrs
	Dzimtsarakstu nodaļa
	Finanšu un ekonomikas nodaļa
	Grāmatvedības nodaļa
	Iepirkumu nodaļa
	Informācijas tehnoloģiju centrs
	Izglītības pārvalde
	Juridiskā nodaļa
	Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa
	Kultūras pārvalde
				Valmieras novada kultūras iestādes
	Valmieras novada muzeji



	Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde
	Pašvaldības kases
	Pašvaldības policija
	Personāla nodaļa
	Sociālo lietu pārvalde
	Sporta pārvalde
	Tūrisma pārvalde
	Valmieras pārstāvniecība Rīgā
	Valsts un pašvaldības vienotie klientu apkalpošanas centri
	Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa



	Dome
			Deputāti
	Domes sēdes
	Komiteju sēdes
	Komitejas un to sastāvs
	Komisijas un to sastāvs



	Domes priekšsēdētāja kalendārs
	Kapitālsabiedrības
			Publiskojamā informācija par kapitālsabiedrībām
	Valdes un padomes locekļu nominēšana kapitālsabiedrībās



	Publiskie iepirkumi
	Būvniecība Valmieras pilsētā



	Dokumenti
		Dokumenti
	Projekti
	Publiskie iepirkumi
	Pētījumi
	E-saziņa ar pašvaldību



	Informācija
		Darba piedāvājumi
	Izsoles
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Ētikas kodekss
	Ziņo par problēmu
	Personas datu aizsardzība
	Viegli lasīt






	Pakalpojumi
	Attīstība
	Uzņēmējdarbība
		Uzņēmējdarbības atbalsta organizācijas
	Noderīga informācija uzņēmējiem
	Valmieras Rūpniecības un eksporta parks
			Izsoļu arhīvs (R1)



	Investīciju objektu noma
	Uzņēmumi Valmierā
	Mājražošana Valmieras novadā
	Viesu un meistarklašu vietas Valmieras novadā
	Mobilā lietotne “Valmiera”
	Radīts Valmieras novadā
	Īpašumi
			Iznomā telpas






	Teritorijas plānošanas dokumenti
		Teritorijas plānojums
	Lokālplānojumi
	Detālplānojumi
	Tematiskie plānojumi



	Attīstības plānošanas dokumenti
	Politikas plānošanas dokumenti
		Enerģētika un klimats



	Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamais zemes gabals
	Investoriem



	Sabiedrība
	Sabiedrībai
		Jauno valmieriešu rokasgrāmata
	Veselības aprūpe
			Ģimenes ārstu prakses Valmieras novadā



	Noderīga informācija vecākiem
	Nodarbības topošajām māmiņām
	Jauniešiem
			Jauniešu organizācijas
	Jauniešu centri
	Valmieras jauniešu dome
	Dokumenti
	Brīvprātīgais darbs



	Nevalstiskās organizācijas
			Jaunatnes NVO
	Sporta NVO
	Sociālās jomas NVO
	Citas organizācijas



	Goda un Gada novadnieki
	Reliģija
	Drošība
	Vietvārdi receptēs



	Sabiedrības līdzdalība
		Ieguldījums ainavā
	Līdzdalības budžets
			Balso par iesniegtajiem projektiem līdzdalības budžeta projektu konkursā 2023



	Iedzīvotāju iniciatīvu projektu konkursi
	Līdzfinansējums NVO projektiem
	Atbalsts NVO
	Konsultatīvās padomes
			Jaunatnes lietu konsultatīvā komisija



	Publiskās apspriešanas
			Saistošo noteikumu publiskās apspriešanas
	Noslēgtās
	Aktuālās



	Iedzīvotāju aptauja
	Valmieras novada Vēlēšanu komisija, likumprojektu parakstīšana
	Līdzfinansējums dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai






	Meklēt...




                

            

        

            
 

 

    
        	Aktualitātes
	Jaunumi
	Pieteikties jaunumiem
	Galerijas
	Video
	Norišu kalendārs
	Pašvaldības izdevums
	Tiešraide
	Podkāsts



	Valmiera
	Valmiera
		Vēsture
	Valmieras simbolika
	Pilsētas koku novērtējumi
			Raiņa ielā 9F, parkā pie nodibinājuma “Centrs Valdardze”
	Bruņinieku ielā pie Valmieras Mūzikas skolas, Valmieras pilsdrupām un Valmieras muzeja teritorijā
	Gājēju un velosipēdistu ceļš Lucas ielā un Atpūtas parkā
	Vecpuišu parks
	Vienības laukums
	Koki, kas atrodas plānotās Gaujas labā krasta promenādes teritorijā
	Lucas skvērs
	Raiņa ielas posms no Beātes ielas līdz Valmieras apvedceļam
	Dīvaliņa ielas posmā no Dīvaliņa kapiem līdz Tērbatas ielai
	Cēsu ielas posmā no Kauguru ielas līdz bijušajam šaursliežu dzelzceļam
	Jāņparka teritorija
	Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra teritorija
	Valmieras Valsts ģimnāzijas teritorija
	Valmieras 5.vidusskolas teritorija



	Sabiedriskais transports
	Starptautiskā sadarbība
	Karte






	Novads
	Izglītība
		Izglītības pārvalde
	Izglītības iestādes
			Pirmsskolas izglītība
	Vispārējā izglītība
	Speciālā izglītība
	Interešu izglītība
	Profesionālā izglītība
	Augstākā izglītība
	Mūžizglītība
	Privātās izglītības iestādes
	Bērnu uzraudzības pakalpojums



	Informācija
			Skolēnu vasaras nodarbinātība
	Metodiskais darbs
	Pedagoģiski medicīniskā komisija
	Karjeras attīstības atbalsta stratēģija
	ESF projekti
	Izglītības iestāžu telpu noma



	Izglītības norises



	Kultūra
		Kultūras pārvalde
	Kultūras iestādes un organizācijas
	Brīvdabas koncertu norises vietas
	Amatiermāksla
	Valmieras kultūras karte
	Ēkultūra
	Pasākumu saskaņošana
	#DzSv2023
	Dinamiskā pilsēta
	Rūjiena – kultūras pērle 2024



	SPORTS
		Sporta aktualitātes
	Sporta kalendārs
	Atbalsts sportam
	Sporta bāzes
	Sporta organizācijas
	Pasākumu saskaņošana



	Vide
		Dabas vērtības
	Atkritumu apsaimniekošana
	Zemes dzīles
	Invazīvās sugas
	Ūdeņi
			Apsaimniekošanas plāni
	Makšķerēšana un zveja



	Vides izglītība
	Bioreģions
	Valmieras vides deklarācija



	Tūrisms
	Ceļu apsaimniekošana
		Ielu un ceļu infrastruktūras investīciju projekti



	Valmieras novada simbolika



	Pašvaldība
	Par pašvaldību
		Kontakti
			Vadība
	Apvienību pārvaldes
	Attīstības pārvalde
	Audita un kvalitātes vadības nodaļa
	Bāriņtiesa
	Būvvalde
	Dabas resursu pārvalde
	Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas centrs
	Dzimtsarakstu nodaļa
	Finanšu un ekonomikas nodaļa
	Grāmatvedības nodaļa
	Iepirkumu nodaļa
	Informācijas tehnoloģiju centrs
	Izglītības pārvalde
	Juridiskā nodaļa
	Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa
	Kultūras pārvalde
				Valmieras novada kultūras iestādes
	Valmieras novada muzeji



	Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde
	Pašvaldības kases
	Pašvaldības policija
	Personāla nodaļa
	Sociālo lietu pārvalde
	Sporta pārvalde
	Tūrisma pārvalde
	Valmieras pārstāvniecība Rīgā
	Valsts un pašvaldības vienotie klientu apkalpošanas centri
	Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa



	Dome
			Deputāti
	Domes sēdes
	Komiteju sēdes
	Komitejas un to sastāvs
	Komisijas un to sastāvs



	Domes priekšsēdētāja kalendārs
	Kapitālsabiedrības
			Publiskojamā informācija par kapitālsabiedrībām
	Valdes un padomes locekļu nominēšana kapitālsabiedrībās



	Publiskie iepirkumi
	Būvniecība Valmieras pilsētā



	Dokumenti
		Dokumenti
	Projekti
	Publiskie iepirkumi
	Pētījumi
	E-saziņa ar pašvaldību



	Informācija
		Darba piedāvājumi
	Izsoles
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Ētikas kodekss
	Ziņo par problēmu
	Personas datu aizsardzība
	Viegli lasīt






	Pakalpojumi
	Attīstība
	Uzņēmējdarbība
		Uzņēmējdarbības atbalsta organizācijas
	Noderīga informācija uzņēmējiem
	Valmieras Rūpniecības un eksporta parks
			Izsoļu arhīvs (R1)



	Investīciju objektu noma
	Uzņēmumi Valmierā
	Mājražošana Valmieras novadā
	Viesu un meistarklašu vietas Valmieras novadā
	Mobilā lietotne “Valmiera”
	Radīts Valmieras novadā
	Īpašumi
			Iznomā telpas






	Teritorijas plānošanas dokumenti
		Teritorijas plānojums
	Lokālplānojumi
	Detālplānojumi
	Tematiskie plānojumi



	Attīstības plānošanas dokumenti
	Politikas plānošanas dokumenti
		Enerģētika un klimats



	Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamais zemes gabals
	Investoriem



	Sabiedrība
	Sabiedrībai
		Jauno valmieriešu rokasgrāmata
	Veselības aprūpe
			Ģimenes ārstu prakses Valmieras novadā



	Noderīga informācija vecākiem
	Nodarbības topošajām māmiņām
	Jauniešiem
			Jauniešu organizācijas
	Jauniešu centri
	Valmieras jauniešu dome
	Dokumenti
	Brīvprātīgais darbs



	Nevalstiskās organizācijas
			Jaunatnes NVO
	Sporta NVO
	Sociālās jomas NVO
	Citas organizācijas



	Goda un Gada novadnieki
	Reliģija
	Drošība
	Vietvārdi receptēs



	Sabiedrības līdzdalība
		Ieguldījums ainavā
	Līdzdalības budžets
			Balso par iesniegtajiem projektiem līdzdalības budžeta projektu konkursā 2023



	Iedzīvotāju iniciatīvu projektu konkursi
	Līdzfinansējums NVO projektiem
	Atbalsts NVO
	Konsultatīvās padomes
			Jaunatnes lietu konsultatīvā komisija



	Publiskās apspriešanas
			Saistošo noteikumu publiskās apspriešanas
	Noslēgtās
	Aktuālās



	Iedzīvotāju aptauja
	Valmieras novada Vēlēšanu komisija, likumprojektu parakstīšana
	Līdzfinansējums dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai








    


        
    
    
        
        
        
            
                Meklēt
            
            

        

    


    	Kontakti
	Sabiedriskais transports
	Tu jautā
	Jaunumi
	Karte
	Pieteikties jaunumiem



    
    
    

        

            

	

		
		        

            
                
                



    
    
        
            

            
    
        
        
    
        [image: krokusi]
[image: krokusi]

    

    
            





    	
            
                [image: ]
[image: ]

                Atbalsts Ukrainai
            
        
	
            
                [image: ]
[image: ]

                Darba piedāvājumi
            
        
	
            
                [image: ]
[image: ]

                Dokumenti
            
        
	
            
                [image: ]
[image: ]

                Domes sēdes
            
        
	
            
                [image: ]
[image: ]

                Izsoles
            
        







    
        
            Pakalpojumi

            Visi pakalpojumi
        

        
            
                        Kā rakstīt un iesniegt iesniegumu 
                     

                        Mājokļa pabalsts 
                     

                        Personalizētas braukšanas kartes 
                     

                        Būvniecība 
                     

                        Koku ciršanas atļauja 
                     

                        Atbalsts daudzbērnu ģimenēm 
                     
        

    







Aktuāli




    
        
            
                
                    
                        [image: Pašvaldības darba laiks Lieldienās]
[image: Pašvaldības darba laiks Lieldienās]

                    

                

            
            
                “Satiec savu meistaru” Valmieras novadā – 6., 7. un 28. aprīlī

            
        
    

    
        
            
                
                    
                        [image: Ievies iedzīvotāju iniciatīvas projektu Valmieras novadā!]
[image: Ievies iedzīvotāju iniciatīvas projektu Valmieras novadā!]

                    

                

            
            
                Iedzīvotāju iniciatīvu projektu konkursi

            
        
    





Jaunumi




Visi jaunumi




    
              
                  
                      
                          
                              [image: ]
[image: ]

                              Drošība
                          

                      

                  
                  
                      Latvijā norisinās civilmilitārās sadarbības mācības “NATRIX 2024”

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
[image: ]

                              Sabiedrība
                          

                      

                  
                  
                      Atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem par bioloģisko atkritumu dalīto vākšanu

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
[image: ]

                              Tūrisms
                          

                      

                  
                  
                      Aicinām atzīmēt Ūsiņdienu ar pārgājienu pa Kocēnu pusi!

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
[image: ]

                              Kultūra
                          

                      

                  
                  
                      Vasaras koncertsezonu Valmierā atklās grupa “Skyforger”

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: Otrdien, 2. aprīlī, Valmieras muzeja direktore Iveta Blūma un Vēstures nodaļas vadītāja, direktores vietniece zinātniskā darbā Liene Rokpelne tiešsaistē Ukrainas muzeju un dažādu kultūras un tūrisma iestāžu 170 darbiniekiem pastāstīja par Valmieras muzeju, tā attīstību un jauno ekspozīciju “de Woldemer”. “Ideja par šādu pieredzes apmaiņu radās Trostjaņecas pilsētas mēram Jurijam Bovam, kurš viesojies arī Valmieras muzejā. Ļoti ceram, ka mūsu pieredze būs noderīga un palīdzēs rast jaunas apmeklētāju piesaistes iespējas. Sarunas laikā vienojāmies, ka labprāt turpināsim saziņu, gan atbildot uz interesējošiem jautājumiem, gan uzzinot arī vērtīgu pieredzi, kas mums noderētu muzeja piedāvājuma attīstībā. Pēc Krievijas sāktā agresijas kara Ukrainā ir ļoti sāpīgi redzēt, ka agresori iznīcina ne tikai cilvēkus, bet arī kultūrvietas un vēsturisko mantojumu. Tāpēc liels prieks par Ukrainas muzeju apņēmību turpināt strādāt un attīstīties, meklējot jaunus sadarbības partnerus,” stāsta Valmieras muzeja vadītāja Iveta Blūma. Sarunas dalībnieki uzzināja par Valmieras muzeja 20 gadu attīstības programmu, izpētes darbiem, mērķiem, pieejamības veicināšanu, dažādām muzeja piedāvātajām programmām un jaunās ekspozīcijas “de Woldemer” izveidi. Tas bija nopietns darbs desmit gadu garumā, ne tikai jaunā stikla apjoma virs pils mūriem izbūves dēļ, to veicot ar lielu pietāti pret valsts nozīmes arhitektūras pieminekli, bet arī seno ēku restaurēšanas dēļ, ēku atjaunošanu veicot pēc iespējas autentiski. Ekspozīcijas saturs veidots tā, lai informācija būtu gan lasāma, gan skatāma, gan saklausāma, pat sataustāma un sasmaržojama, lai ir interesanti gan maziem, gan lieliem, gan interesentiem, kuri iepazīst Valmieras vēsturi, gan profesionāļiem, kuri vēlas par to uzzināt padziļināti. Jāpiemin, ka 7. martā svinīgā ceremonijā Valmieras muzeja ekspozīcijas “de Woldemer” ēka konkursā “Latvijas Būvniecības gada balva 2023” nominācijā “Jaunbūve – sabiedriska ēka” ieguva 1. vietu. Iegūts arī apbalvojums “Eksporta un inovācijas balva 2023” kategorijā “Eksportspējīgākais jaunais tūrisma produkts”. Taču, kā saka Iveta Blūma, lielākā balva ir plašais apmeklētāju loks, pārstāvot vairāk kā 25 valstis, atzīstot, ka ekspozīcija ir interesanta dažāda vecuma cilvēkiem un ļauj Valmieru iepazīt ne tikai pilsētas viesiem, bet arī vietējiem iedzīvotājiem atklāt daudz jauna. Pieredzes apmaiņa norisinājās sadarbībā Ukrainas Mazo pilsētu asociācijas pārstāvniecību Latvijas Republikā un tās vadītāju Oksanu Kiriļuku (Oksana Kyryliuk). Asociācijas mērķis ir mērķtiecīgi organizēt palīdzības sniegšanu mazajām pašvaldībām Ukrainā, kā arī sniegt palīdzību Ukrainas atjaunošanā pēc kara un valsts integrācijai Eiropas Savienībā, tostarp veidojot arī starptautiskas partnerības sadarbībai dažādās jomās.]
[image: Otrdien, 2. aprīlī, Valmieras muzeja direktore Iveta Blūma un Vēstures nodaļas vadītāja, direktores vietniece zinātniskā darbā Liene Rokpelne tiešsaistē Ukrainas muzeju un dažādu kultūras un tūrisma iestāžu 170 darbiniekiem pastāstīja par Valmieras muzeju, tā attīstību un jauno ekspozīciju “de Woldemer”. “Ideja par šādu pieredzes apmaiņu radās Trostjaņecas pilsētas mēram Jurijam Bovam, kurš viesojies arī Valmieras muzejā. Ļoti ceram, ka mūsu pieredze būs noderīga un palīdzēs rast jaunas apmeklētāju piesaistes iespējas. Sarunas laikā vienojāmies, ka labprāt turpināsim saziņu, gan atbildot uz interesējošiem jautājumiem, gan uzzinot arī vērtīgu pieredzi, kas mums noderētu muzeja piedāvājuma attīstībā. Pēc Krievijas sāktā agresijas kara Ukrainā ir ļoti sāpīgi redzēt, ka agresori iznīcina ne tikai cilvēkus, bet arī kultūrvietas un vēsturisko mantojumu. Tāpēc liels prieks par Ukrainas muzeju apņēmību turpināt strādāt un attīstīties, meklējot jaunus sadarbības partnerus,” stāsta Valmieras muzeja vadītāja Iveta Blūma. Sarunas dalībnieki uzzināja par Valmieras muzeja 20 gadu attīstības programmu, izpētes darbiem, mērķiem, pieejamības veicināšanu, dažādām muzeja piedāvātajām programmām un jaunās ekspozīcijas “de Woldemer” izveidi. Tas bija nopietns darbs desmit gadu garumā, ne tikai jaunā stikla apjoma virs pils mūriem izbūves dēļ, to veicot ar lielu pietāti pret valsts nozīmes arhitektūras pieminekli, bet arī seno ēku restaurēšanas dēļ, ēku atjaunošanu veicot pēc iespējas autentiski. Ekspozīcijas saturs veidots tā, lai informācija būtu gan lasāma, gan skatāma, gan saklausāma, pat sataustāma un sasmaržojama, lai ir interesanti gan maziem, gan lieliem, gan interesentiem, kuri iepazīst Valmieras vēsturi, gan profesionāļiem, kuri vēlas par to uzzināt padziļināti. Jāpiemin, ka 7. martā svinīgā ceremonijā Valmieras muzeja ekspozīcijas “de Woldemer” ēka konkursā “Latvijas Būvniecības gada balva 2023” nominācijā “Jaunbūve – sabiedriska ēka” ieguva 1. vietu. Iegūts arī apbalvojums “Eksporta un inovācijas balva 2023” kategorijā “Eksportspējīgākais jaunais tūrisma produkts”. Taču, kā saka Iveta Blūma, lielākā balva ir plašais apmeklētāju loks, pārstāvot vairāk kā 25 valstis, atzīstot, ka ekspozīcija ir interesanta dažāda vecuma cilvēkiem un ļauj Valmieru iepazīt ne tikai pilsētas viesiem, bet arī vietējiem iedzīvotājiem atklāt daudz jauna. Pieredzes apmaiņa norisinājās sadarbībā Ukrainas Mazo pilsētu asociācijas pārstāvniecību Latvijas Republikā un tās vadītāju Oksanu Kiriļuku (Oksana Kyryliuk). Asociācijas mērķis ir mērķtiecīgi organizēt palīdzības sniegšanu mazajām pašvaldībām Ukrainā, kā arī sniegt palīdzību Ukrainas atjaunošanā pēc kara un valsts integrācijai Eiropas Savienībā, tostarp veidojot arī starptautiskas partnerības sadarbībai dažādās jomās.]

                              Atbalsts Ukrainai
                          

                      

                  
                  
                      Valmieras muzejs dalās pieredzē ar muzejiem un kultūras iestādēm Ukrainā

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: Ziemeļgaujas seminārs]
[image: Ziemeļgaujas seminārs]

                              Uzņēmējdarbība
                          

                      

                  
                  
                      Biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” aicina uz informatīvo semināru

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: Pārtrauks dzeramā ūdens padevi]
[image: Pārtrauks dzeramā ūdens padevi]

                              Sabiedrība
                          

                      

                  
                  
                      Trešdien īslaicīgi pārtrauks dzeramā ūdens padevi namiem Marijas un Stacijas ielās, Valmierā

                  
              
        








Norišu kalendārs




    Visas norises




Afiša




    
        
                                
                                
                                    [image: Valmieras Glass VIA]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Pavasaris un Mīlestība]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Kornhols Naukšēnos]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Programmēšanas izaicinājums jauniešiem]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Pasākumi aprīlī BKT]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Izstāde ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Orientēšanās seriāla Magnēts kalendārs]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Deju koncerts]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Strenču skolai - 115]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Krāsas un dzijas Ēvelē]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Makramē meistarklase]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Lakatu darināšana Trikātā]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Atpūtas vakars pie galdiņiem Trikātā]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Pavasara make up meistarklase]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Vīzēt vis mūs' pūriņis]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: VPVĢ Atvērtās durvis (3.04.)]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Sieviete ar dzeltenām brillēm]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Volejbola turnīrs Rūjienā]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Jauno vokālistu konkurss Cālis]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Jauno vokālistu konkurss Vālodzīte]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Menuets Strenčos]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Pēkšņi liekas, ka jāraksta dzejoļi]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Pavasara rumulēšanās]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Izstādes afiša]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Lieldienas Burtniekos]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Zīmējumu konkurss]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Tirgotāju dienas 2024]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Izstāde Sedas bibliotēkā]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Naukšēnietis un koris]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Prom no mājām]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Rokdarbi Ukrainai]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Tirdziņi 2024.]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Vidzemes Augstskola organizē biznesa laboratoriju]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: Sup fitness]
                                    
                                
                        

                                
                                
                                    [image: ]
                                    
                                
                        
    









                        
                            [image: izsoļu baneris]
[image: izsoļu baneris]

                        
                     

                        
                            [image: noderīga informācija vecākiem]
[image: noderīga informācija vecākiem]

                        
                     

                        
                            [image: Aktuālās vēlētāju iniciatīvas]
[image: Aktuālās vēlētāju iniciatīvas]

                        
                     

                        
                            [image: Pašvaldības SN publiskajai apspriešanai]
[image: Pašvaldības SN publiskajai apspriešanai]

                        
                     















Foto galerija




Visas galerijas




    
              
                  
                      
                          
                              [image: ]
[image: ]

                              43
                          

                      

                  
                  
                      “Zaļā pēcpusdiena” Bērzainē

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: Valmiera FC]
[image: Valmiera FC]

                              44
                          

                      

                  
                  
                      Futbola kluba “Valmiera FC” 1. mājas spēle Valmierā

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
[image: ]

                              7
                          

                      

                  
                  
                      Lieldienas Valmieras novadā

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
[image: ]

                              59
                          

                      

                  
                  
                      Senioru vīru kora “Baltie bērzi” jubilejas koncerts

                  
              
        








Video galerija




Visas galerijas




    
              
                  
                      
                          
                              [image: ]
[image: ]

                              19:40
                          

                      

                  
                  
                      Tikšanās vieta. Valmieras novads. (S1 E89)

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
[image: ]

                              23:05
                          

                      

                  
                  
                      Tikšanās vieta. Valmieras novads. (S1 E88)

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
[image: ]

                              19:07
                          

                      

                  
                  
                      Tikšanās vieta. Valmieras novads. (S1 E87)

                  
              
        

              
                  
                      
                          
                              [image: ]
[image: ]

                              22.22
                          

                      

                  
                  
                      Tikšanās vieta. Valmieras novads. (S1 E86)

                  
              
        







        
        
            

    
    
    
    


                
                
            
        
        
		
	



            
            
                
            


            
 

        


        
        
        
		

			
			

	
		
			
				
					[image: ]
[image: ]

				

				
					KONTAKTI
			[image: ]
[image: ]
Adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV- 4201

[image: ]
[image: ]
Tālr.: 6 4207120

[image: ]
[image: ]
*protected email*


Raksti uz e-adresi!



		
				

				
					DARBA LAIKS
			P. 8.00 – 18.00

O. 8.00 – 17.00

T. 8.00 – 17.00

C. 8.00 – 17.00

Pk. 8.00 – 16.00



		
				

				
					SEKO MUMS
			[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


Personas datu aizsardzība

Lapas karte

Ziņo par problēmu

Pieteikties jaunumiem

Piekļūstamības paziņojums



		
				

			

		

	





	
		
			
									
						© 2024 Valmieras novada pašvaldība					

				
				
			

		

	




			
		
		
        
    


        
    


	
		

		Sīkdatnes

		
			
		

	


	

	
		Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu tīmekļa vietnes funkcionalitāti un darbību. Lai šī tīmekļa vietne darbotos tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas statistikas sīkdatnes. Lasīt vairāk



Privātuma politika

		
		
			
				
						
							Nepieciešamās sīkdatnes
							
								
									
									Nepieciešamās sīkdatnes
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Nepieciešamās sīkdatnes nodrošina tīmekļa vietnes darbību un to izmantošanai nav nepieciešams iegūt lietotāja piekrišanu.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistikas sīkdatnes
							
								
								Statistikas sīkdatnes
							
							
								
							
						
				
				
					Statistikas sīkdatnes ir nepieciešamas, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes apmeklējuma analīzi un lietošanas pieredzes uzlabošanu.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Manage options
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Read more about these purposes
			


	


	
		Apstiprināt visas
		Deny
		Skatīt iespējas
		Apstiprināt atzīmētās
		Skatīt iespējas
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Sīkdatnes




























































































			
							
						
    

    
    

    
    

    
    
        





























